
  

 

 

Российская Федерация 

Московская область 

Совет депутатов городского округа Рошаль  

Московской области 

 

РЕШЕНИЕ 

   « 05 » апреля  2018 г.  № 2/52 
 

Мо  
                                     

 

О внесении изменений в Прогнозный план (Программу)  

приватизации муниципального имущества городского округа Рошаль  

Московской области на 2016-2018 годы 

 

 

 

Рассмотрев представленный Главой городского округа Рошаль проект решения 

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области "О внесении 

изменений в Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества 

городского округа Рошаль Московской области на 2016-2018 годы" и руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 

№ 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", 

Положением о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности 

городского округа Рошаль Московской области, утвержденным решением Совета 

депутатов городского округа Рошаль Московской области от 25.02.2016 № 1/16, Уставом 

городского округа Рошаль Московской области, 

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального 

имущества городского округа Рошаль Московской области на 2016-2018 годы, 

утвержденный решением Совета депутатов городского округа Рошаль Московской 

области от 27.04.2016 № 1/19 (в ред. решения Совета депутатов городского округа 

Рошаль Московской области от 23.01.2017 № 2/28 от 21.12.2017 №1/46) (далее - 

Прогнозный план), следующее изменение: 

 

1.1. дополнить Прогнозный план строками 24,25,26,27,28,29,30,31,32,33 следующего 

содержания: 

« 



2

24 

Часть 

административного 

здания, общая 

площадь 559,2 кв. м, 

2-этажное, инв. N 

5730-1 лит. А, 

объект № 1 

Московская 

область, г. Рошаль, 

ул. Фридриха 

Энгельса , д. 16 

корп. 1 

1502,9 Внесение 

муниципального 

имущества в 

качестве вклада 

уставные 

капиталы 

акционерных 

обществ 

 

2

25 

Нежилое здание, 

общая площадь 

783,6 кв. м, 2-

этажное, инв. N 73-

5730-2 лит. Б, 

Московская 

область, г. Рошаль, 

ул. Фридриха 

Энгельса , д. 16 

корп. 2 

6060,1 Внесение 

муниципального 

имущества в 

качестве вклада 

уставные 

капиталы 

акционерных 

обществ 

 

2

26 

Часть 

административного 

здания, общая 

площадь 559,2 кв. м, 

2-этажное, инв. N 

5730-1 лит. А, 

объект № 1 

Московская 

область, г. Рошаль, 

ул. Фридриха 

Энгельса , д. 16 

корп. 3 

1367,1 Внесение 

муниципального 

имущества в 

качестве вклада 

уставные 

капиталы 

акционерных 

обществ 

 

2

27 

Нежилое здание 

общая площадь 

901,9 кв. м. 

Московская 

область, г. Рошаль, 

ул. Октябрьской 

революции , д. 25 

4317,5 Внесение 

муниципального 

имущества в 

качестве вклада 

уставные 

капиталы 

акционерных 

обществ 

 

2

28 

Нежилое здание 

(гостиница) общая 

площадь 692,6 кв. 

м., 2-этажное 

Московская 

область, г. Рошаль, 

ул. Октябрьской 

революции , д. 29 

1304,4 Внесение 

муниципального 

имущества в 

качестве вклада 

уставные 

капиталы 

акционерных 

обществ 

 

2

29 

Часть нежилого 

здания – бани общая 

площадь 878,3 кв. 

м., 1-этажное 

Московская 

область, г. Рошаль, 

ул. Пионерская , д. 

11 

2350,5 Внесение 

муниципального 

имущества в 

качестве вклада 

уставные 

капиталы 

акционерных 

обществ 

 



3

30 

Нежилое здание 

котельная общая 

площадь 286,9 кв. 

м.,1-этажное,  

Московская 

область, 

Шатурский район, 

Бордуковский с.о., 

деревняЛемешино, 

п/л «Березка» 

5801,8 Внесение 

муниципального 

имущества в 

качестве вклада 

уставные 

капиталы 

акционерных 

обществ 

 

3

31 

Нежилое здание №1 

общая площадь 

981,4 кв. м.,3-

этажное,  

Московская 

область, 

Шатурский район, 

Бордуковский с.о., 

деревняЛемешино, 

п/л «Березка» 

1332,0 Внесение 

муниципального 

имущества в 

качестве вклада 

уставные 

капиталы 

акционерных 

обществ 

 

3

32 

Нежилое здание №2 

общая площадь 

976,9 кв. м.,3-

этажное,  

Московская 

область, 

Шатурский район, 

Бордуковский с.о., 

деревняЛемешино, 

п/л «Березка» 

1332,0 Внесение 

муниципального 

имущества в 

качестве вклада 

уставные 

капиталы 

акционерных 

обществ 

 

3

33 

Нежилое 

здание,общая 

площадь 826,8 кв. 

м.,1-этажное,  

Московская 

область, 

Шатурский район, 

Бордуковский с.о., 

деревняЛемешино, 

п/л «Березка» 

2199,6 Внесение 

муниципального 

имущества в 

качестве вклада 

уставные 

капиталы 

акционерных 

обществ 

 

                                                                                                                                            » 

1.2. В пунктах 21, 22 в графе способ приватизации слова «Аукцион с открытой 

формой подачи предложений по цене» изменить на слова «Внесение муниципального 

имущества в качестве вклада в уставные капиталы акционерных обществ». 

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Рошаль Артюхину А.В. 

для подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Рошальский вестник" и разместить на 

официальном сайте городского округа Рошаль Московской области. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя 

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области Янина Д.Ю. 

 

Председатель Совета депутатов городского                     Глава городского округа Рошаль 

округа Рошаль Московской области 

  

                                    Д.Ю. Янин                                                                         А.В. Артюхин 

 

«___» _____________ 2018 г.                                              «___» ____________ 2018 г. 


